Odpływ liniowy Linearis Compact dł.: 300 mm, DN 50, WaD, K 3,
Multistop
Dane produktowe
Nr art.: 45600.59FM
GTIN: 4026092081716
Grupa Rabatowa: 10
Zalety
Indywidualny wygląd z odwracaną pokrywą
Niewielka głębokość zabudowy
Najwyższe standardy ochrony
przeciwpożarowej
Opis
Odpływ liniowy Linearis Compact z przyspawanym korpusem z ABS jest
przystosowany do odwodnienia liniowego wewnątrz pomieszczeń. Pokrywę można
odwrócić do wklejenia płytek. Z gotowymi otworami na wodę przesiąkającą i
syfonem Multistop.
Wersja
SonicControl: przygotowany
uszczelnienie na nasadzie: fabrycznie zamontowana mata uszczelniajaca
(fzmu) wg DIN 18534
uszczelnienie na korpusie: Krawędź przyłączeniowa
Zasilanie wodą: W0-I
wys. zamknięcia wodnego: 22 mm
przepustowość (l/s) z nadpiętrzeniem 10 mm: 0,6
przepustowość (l/s) z nadpiętrzeniem 20 mm: 0,7
przepustowość (l/s) bez nadpiętrzenia: 0,5 mm
Cechy ogólne
Wielkość nominalna (DN): 50
Średnica zewnętrzna (DA): 50 mm
Wymiary
Ciężar netto: 1,15 kg
Ciężar brutto: 1,74 kg
Wymiary zewnętrzne: dł.
Głębokość zabudowy: 80 - 140 mm
szer.: 191 mm
Wysokość: 80 mm
Wymiar opakowania: szer.
Wymiar opakowania: wys.
Strona 1 Z zastrzeżeniem zmian technicznych. 07.05.2024
Wymiar opakowania: dł.
Zbiornik/korpus
Materiał korpusu wpustu: ABS
Cechy pokrywy
typ pokrywy: pokrywa ze stali nierdzewnej
materiał pokrywy: Stal nierdzewna 14301
Kolor pokrywy: srebrny
Materiał ramy: Stal nierdzewna 14301
Blokada pokrywy: włożony
Klasa obciążenia: K 3 (EN 1253-1)
Kolor rusztu: opcjonalnie do wklejenia płytek
Długość ramy: 66 mm
Materiał ramy: 300 mm
maks. grubość podłogi : 15 mm
Materiał nasady: ABS
Syfon: Multistop
Strona 2 Z zastrzeżeniem zmian technicznych. 07.05.2024